

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20221206002

Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio

RESPONSÁVEL :

NOME: WILTON JURIQUES BARROS

PROponente :

NOME: SAMPAIO TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES LTDA

ENDEREÇO : Rua Intendente Floriano, nº 1916

BAIRRO : Sudam I CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 13.173.585/0001-93

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 06 de Dezembro de 2022

WILTON JURIQUES BARROS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
67542	TRATOR DE ESTEIRA	CATERPILAR	130,000	HORA	490,000	63700,00
	<i>Especificação : Com potência líquida mínima de 130HP, peso operacional entre 14.000 - 14.500kg, bitola da esteira 1.880 - 1.880mm, com largura total da lamina 3.185 - 3.745mm, manutenção e peças por conta do contratado, em bom estado de conservação.</i>					
67536	PÁ CARREGADEIRA W20	CATERPILAR	130,000	HORA	390,000	50700,00
	<i>Especificação : Com potência líquida mínima de 142HP, peso operacional 12.667kg, capacidade de caçamba 2,1m³, largura da caçamba 2,54m, força de desagregação 9.281kg, manutenção e peças por conta do contratado, em bom estado de conservação.</i>					
67538	MOTONIVELADORA	CATERPILAR	250,000	HORA	590,000	147500,00
	<i>Especificação : Patrol / motoniveladora Com potência líquida mínima de 180HP, direção Powershift com comando direto, peso operacional 15.340kg, comprimento total 8,89m, altura total com raio de giro, 7,21m, manutenção e peças por conta do contratado, em bom estado de conservação cabine 3,18m, articulação, graus 22º e</i>					
67534	CAMINHÃO BASCULANTE TRUK	VOLKSWAGEM	2,000	MÊS	18900,000	37800,00
	<i>Especificação : 6x4 com potência mínima de 286cv, motor diesel, com peso bruto total de 23.000kg, carga útil máxima de 15.940, comprimento total 7.617mm, distância entre eixo 3.600+1.350mm, altura descarregada 2.752mm, manutenção, peças e pneus por conta do contratado, em bom estado de conservação.</i>					

Condições de pagamento : 30 DIAS

Total : 299.700,00

Prazo de entrega :	IMEDIATO	
Validade da proposta :	60	dias.
Valor por extenso :	DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E SETECENTOS REAL	

Data : 12/01/2023

SAMPAIO
TRANSPORTES E
CONSTRUCOES
LTDA:13173585000193

Assinado de forma digital por
SAMPAIO TRANSPORTES E
CONSTRUCOES
LTDA:13173585000193
Dados: 2023.01.12 11:22:26 -03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20221206002

Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio

RESPONSÁVEL :

NOME: WILTON JURÍQUES BARROS

PROPONENTE :

NOME: R MACUYAMA SILVA EIRELI

ENDEREÇO : Avenida Presidente Medici, nº. 250

BAIRRO : Bela Vista CIDADE : Jacareacanga - PA

CNPJ : 26.698.521/0001-58

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 06 de Dezembro de 2022

WILTON JURÍQUES BARROS
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
67542	TRATOR DE ESTEIRA	CATERPILAR	130,000	HORA	500,000	65.000,00

Especificação : Com potência líquida mínima de 130HP, peso operacional entre 14.000 - 14.500kg, bitola da esteira 1.880 - 1.880mm, com largura total da lamina 3.185 - 3.745mm, manutenção e peças por conta do contratado, em bom estado de conservação.

67536	PÁ CARREGADEIRA W20	CATERPILAR	130,000	HORA	400,000	52000,00
-------	---------------------	------------	---------	------	---------	----------

Especificação : Com potência líquida mínima de 142HP, peso operacional 12.667kg, capacidade de caçamba 2,1m³, largura da caçamba 2,54m, força de desagregação 9.281kg, manutenção e peças por conta do contratado, em bom estado de conservação.

67538	MOTONIVELADORA	CATERPILAR	250,000	HORA	600,000	150000,00
-------	----------------	------------	---------	------	---------	-----------

Especificação : Patrol / motoniveladora Com potência líquida mínima de 180HP, direção Powershift com comando direto, peso operacional 15.340kg, comprimento total 8,89m, altura total com raio de giro, 7,21m, manutenção e peças por conta do contratado, em bom estado de conservação cabine 3,18m, articulação, graus 22° e

67534	CAMINHÃO BASCULANTE TRUK	VOLKSWAGEM	2,000	MÊS	19.500,00	39000,00
-------	--------------------------	------------	-------	-----	-----------	----------

Especificação : 6x4 com potência mínima de 286cv, motor diesel, com peso bruto total de 23.000kg, carga útil máxima de 15.940, comprimento total 7.617mm, distância entre eixo 3.600+1.350mm, altura descarregada 2.752mm, manutenção, peças e pneus por conta do contratado, em bom estado de conservação.

		Total :	306.000,00
Condições de pagamento :	30 (trinta) dias após emissão NF		
Prazo de entrega :	05 (cinco) dias após emissão da Ordem de Serviço		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	Trezentos e seis mil reais		

Data : 16/01/2023

R MACUYAMA SILVA
EIRELI:26698521000
158

Assinado de forma digital por R
MACUYAMA SILVA
EIRELI:26698521000158
Dados: 2023.01.16 09:58:35 -03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20221206002

Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio

RESPONSÁVEL :

NOME: WILTON JURÍQUES BARROS

PROponente :

NOME: VITAL COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO : Travessa Dezoito, nº. 1696

BAIRRO : Bela Vista CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 04.950.759/0001-96

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 06 de Dezembro de 2022

.....
WILTON JURÍQUES BARROS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
67542	TRATOR DE ESTEIRA <i>Especificação : Com potência líquida mínima de 130HP, peso operacional entre 14.000 - 14.500kg, bitola da esteira 1.880 - 1.880mm, com largura total da lamina 3.185 - 3.745mm, manutenção e peças por conta do contratado, em bom estado de conservação.</i>	KOMATSU	130,000	HORA	495,000	64.350,00
67536	PÁ CARREGADEIRA W20 <i>Especificação : Com potência líquida mínima de 142HP, peso operacional 12.667kg, capacidade de caçamba 2,1m³, largura da caçamba 2,54m, força de desagregação 9.281kg, manutenção e peças por conta do contratado, em bom estado de conservação.</i>	CATERPILLAR	130,000	HORA	392,000	50.960,00
67538	MOTONIVELADORA <i>Especificação : Patrol / motoniveladora Com potência líquida mínima de 180HP, direção Powershift com comando direto, peso operacional 15.340kg, comprimento total 6,89m, altura total com raio de giro, 7,21m, manutenção e peças por conta do contratado, em bom estado de conservação cabine 3,18m, articulação, graus 22° e</i>	NEW ROLAND	250,000	HORA	600,000	150.000,00
67534	CAMINHÃO BASCULANTE TRUK <i>Especificação : 6x4 com potência mínima de 285cv, motor diesel, com peso bruto total de 23.000kg, carga útil máxima de 15.940, comprimento total 7.617mm, distância entre eixo 3.600+1.350mm, altura descarregada 2.752mm, manutenção, peças e pneus por conta do contratado, em bom estado de conservação.</i>	VOLVO	2,000	MÊS	19000,000	38.000,00

Condições de pagamento:	30 DIAS	Total :	303.310,00
Prazo de entrega:	CONFORME NECESSIDADE		
Validade da proposta:	60 dias.		
Valor por extenso:	TREZENTOS E TRÊS MIL TREZENTOS E DEZ MIL REAIS		

Data : 20/01/2023

GILBERTO GONCALVES
CARNEIRO:39606023249

Assinado de forma digital por
GILBERTO GONCALVES
CARNEIRO:39606023249

Dados: 2023.01.20 10:10:08 -03'00'

carimbo e assinatura